

アレルギーとなる食材の摂取状況

アレルギーのある児童のみ記入願います。

①原因となる食物

食品名	アレルギー 有は○	摂取状況	食品名	アレルギー 有は○	摂取状況
全卵			そば		
牛乳			鮭		
小麦粉			サバ		
大豆			かに		
牛肉			エビ		
鶏肉			いか		
豚肉			りんご		
ゼラチン			バナナ		
ピーナッツ			オレンジ		
アーモンド			もも		
カシューナッツ			キウイ		
クルミ			大和いも		

②どの部分に、どのような症状が現れるかご記入ください。

★ 以下の食品は、しいのみでは出ませんが、アレルギーの原因として表示義務のあるものです。

いくら・あわび・まつたけ

※『学校給食における食物アレルギー対応の手引き』に基づいて作成しております。

チェック日

年

月

日

児童氏名
